
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.04.2023                                   г. Котовск                                              № 152 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса на 

лучшую воспитательную практику среди образовательных организаций 

Тамбовской области «Ориентиры воспитания» 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города Котовска от 20.03.2023 № 138 «О проведении муниципального этапа 

регионального конкурса на лучшую воспитательную практику среди 

образовательных организаций Тамбовской области «Ориентиры 

воспитания», с 20 марта по 06 апреля 2023 года проведен муниципальный 

этап регионального конкурса на лучшую воспитательную практику среди 

образовательных организаций Тамбовской области «Ориентиры воспитания» 

(далее - Конкурс), в котором принял участие педагогический работник из  

МБУ ДО «Дом детского творчества». Представленная работа соответствует 

цели, задачам, номинации Конкурса и критериям оценки конкурсного 

материала.     

На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Наградить дипломом победителя Конкурса в номинации 

«Воспитательные траектории детских общественных организаций, 

объединений»:  

- Пученкину Екатерину Алексеевну, педагога дополнительного 

образования, методиста МБУ ДО «Дом детского творчества». 

2. Направить конкурсные материалы победителя для участия в 

региональном этапе конкурса на лучшую воспитательную практику среди 

образовательных организаций Тамбовской области «Ориентиры 

воспитания». 

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

директора МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 


